
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor služeb 

OBJEDNÁVKA č. CES 

~fl tfl]~ 
"r;lu OJJ/Jc:f;j /J'f 

KUM/011011001447/2017/38 

Objednávka je uzavirána ve smyslu § 27 a § 31 zákona C. 134/2016 Sb., o zad<'tvánf vel'ejných zakáiek, v platném 
zněnl. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisU, se akceptací této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaněm rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dobodnutou 
smluvní odměnu. 

číslo vz (komrolní/sysfémové): I t- o.pq- :;td(r=- {6Z; 

sídlo: 

IČO: 

ředitelkou 
Mariánské nám. 2/2 
110 Otl>raha 1 

sídlo: 

Předmět pln-ění: 

-kancelářské potřeby z katalogu- viz seznam 

Místo dodání: rozvoz na přfslušné odbory 

Cena za předmět plnění bez DPH: 
(cena je maximální a nepřekročilelná a zahrnuje veškeré náklady 
Dodavarele vynaložené v sauvislosti s reaii:rad předméltJ plněni) 

Cena za předmět plněni celkem s DPH: 
(DPH bude účtovórw podle pfatný(.'h právních předpisů) 

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění: ihned 

Místo plnění: OdboryMHMP 

Z+M s r.o. 

I V••kh•řs:k;i 3261117 
702 00 Ostrava- Moravslci Ostrava 

99160,29 Kč 

119 984,00 i Kč 

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle§ 92azákona č. 235/2004 Sb., o dani s přidané ~ 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hL m. jako osoba povinná k dani: ~ 

Platební podmínky: 
l. Cena za předmět plnění bude Ui:tována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře). 
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovatnáležitos.ti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákon !ku. 
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2. Vystavený daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti podle§ 435 občan;Ského zákoníku. 

J. Vystavený daňový doklad (faktma) bude dále obsahoval předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění Včetně 
rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako priloha 
faktury apod.). 

4. V přfpadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruš i plynuti lliúty splatnosti a nová 
Ihúta splatnosti začne plynout od data doručeni opraveného daňového dokladu/faktury objednateli. 

Další podmínky: 
1. Smluvní strany této objednávky vyslovně souhlrrsf s tim, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hlavnfm městem Prahou, která je vel-ejně přisnq:;ná a kten'l obsahuje údaje o jejích Uča:;tnícícll, 
předmětu, Nselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a jej! text. 

2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažujf za obchodní tajetnstvi ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a ndělujf svoleni k jejich užit[ a zvefej11ění bez stanovení ja]0·chkoliv dalších 
podmínek. 

3. SmJuvní strany télo objednávky výslovně sjednávají, že uvefejuění této objednávky v Iegístru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních p'Odmínkácl1 účinnosti některýeh smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zaJisti hl. m. Praha. 

- ··-·· · 4.· Tá:tOObjeeinávka se-vyhcitCiVUje·;,.elřeCffsťejifopisech, znicliždVifobdrží Objei:lnatel a-jeden· Dodav-atel. 
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými 

dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami. 
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 k.alendáňlích 

dnů ode dne vystavení objednávky,ji:nak tato nabídka na uzavřeni objednávky zaniká. 

Smluv ni sankce: 
1. Při prodlenl Dodavatele s předáním předmětu plněni dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05% z ma.'\im:ílní ceny pfedmětu plněni včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každ}' 
započatý kalendář ni den prodleni až do řádného splnění této povinnosti. 

2. Dodavatel je povinen smluvni pokutu uhradit na vf'zvu Objednatele do 5 dnU odjej"iho doručení. 

V Praze dne: 
1 3 ·10· 1017 

Za Objednatele: 

Dodavatel akceptqje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad, 

V Praze dne: 

Za Dodayatele: 
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